
Daleku Od Mene

Toše Proeski

Секој ден
Секој проклет ден со тебе
Убива
Љубовта во грев ја претвора
Нема начин да се спаси
Не допираш до мене
За нас двајца сонот умира

Далеку од мене
Далеку од тебе
Љубовта се сокрила
Длабоко во мене
Веќе долго време
Ти си само утеха
Бран од силен гнев
Во мене удира

Секој ден
Бура од твојот гнев ме следи
Не сум виновен јас
Ништо не останало од нас
Нема начин да се спаси
Не допираш до мене
За нас двајца сонот умира

Далеку од мене
Далеку од тебе
Љубовта се сокрила
Длабоко во мене
Веќе долго време
Ти си само утеха
Бран од силен гнев
Во мене удира
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